
 
 

UCHWAŁA NR LVII/350/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie 65.977.734,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 62.600.708,15 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
283.518,94 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.377.026,53 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 656.406,36 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie: 70.904.648,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 59.981.411,42 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.923.237,26 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 7369



1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 37.398.904,80 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22.117.739,81 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15.281.164,99 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.877.885,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 17.387.326,46 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 645.277,73 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 118.181,80 zł. 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 553.834,80 zł. 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, obejmują: 10.923.237,26 zł 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 684.134,26 zł.”. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.926.914,00 zł, sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 3.206.661,48 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 237.302,34 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy: 1.482.950,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.609.777,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.682.863,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5.”. 

§ 5. § 5 pkt. 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 318.400,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7369



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

Zmniejszenie

1 2 5 6

600 0,00 12 549,02

0,00 0,00

60014 0,00 12 549,02

0,00 0,00

0,00 12 549,02

750 -15 500,00 15 500,00

0,00 0,00

75029 -15 500,00 0,00

0,00 0,00

-15 500,00 0,00

75095 0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

756 0,00 2 888 418,57

Nazwa
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

1 277 412,49 1 289 961,51

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 255 488,85 268 037,87

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

255 488,85 268 037,87

Administracja publiczna 143 595,25 143 595,25

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

15 500,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

15 500,00 0,00

9 976,25 25 476,25

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 15 500,00

15 541 576,53 18 429 995,10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 19 792,00

0,00 0,00

75814 0,00 19 792,00

0,00 0,00

0,00 19 792,00

801 0,00 169 477,94

0,00 65 327,94

80101 0,00 65 327,94

0,00 65 327,94

0,00 65 327,94

80195 0,00 104 150,00

0,00 0,00

8 905 545,00 11 793 963,57

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

8 869 095,00 11 757 513,57

17 544 269,91 17 564 061,91

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

246 929,91 266 721,91

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

obywatelom Ukrainy
233 902,00 253 694,00

1 706 941,24 1 876 419,18

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 96 421,54

136 093,60 201 421,54

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 96 421,54

31 093,60 96 421,54

0,00 104 150,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

0,00 44 150,00

0,00 60 000,00

852 -39 412,00 0,00

0,00 0,00

85295 -39 412,00 0,00

0,00 0,00

-39 412,00 0,00

855 0,00 41 233,00

0,00 0,00

85595 0,00 41 233,00

0,00 0,00

0,00 41 233,00

900 0,00 25 600,00

0,00 0,00

90005 0,00 25 600,00

0,00 0,00

0,00 44 150,00

0,00 60 000,00

8 042 903,23 8 003 491,23

836 348,00 796 936,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

7 565 453,50 7 526 041,50

Rodzina 8 799 760,00 8 840 993,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

obywatelom Ukrainy

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 41 233,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

obywatelom Ukrainy
0,00 41 233,00

5 950 250,87 5 975 850,87

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 451,22 71 051,22

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

0,00 25 600,00

razem: -54 912,00 3 172 570,53

0,00 65 327,94

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-54 912,00 3 172 570,53

0,00 65 327,94

21 000,00 46 600,00

59 483 049,62 62 600 708,15

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
218 191,00 283 518,94

874 597,36 939 925,30

3 377 026,53 3 377 026,53

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 406,36 656 406,36

62 860 076,15 65 977 734,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

wynagrodzenia 

nich naliczane

wydatki 

statutowych 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 816 135,09 2 547 732,13 2 095 869,45 12 549,02 2 083 320,43 451 862,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 549,02 69 549,02 69 549,02 0,00 69 549,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 684,11 2 617 281,15 2 165 418,47 12 549,02 2 152 869,45 451 862,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

439 588,85 439 588,85 255 488,85 12 549,02 242 939,83 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 549,02 12 549,02 12 549,02 0,00 12 549,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 137,87 452 137,87 268 037,87 12 549,02 255 488,85 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 366,32 1 452 963,36 1 452 963,36 0,00 1 452 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 366,32 1 509 963,36 1 509 963,36 0,00 1 509 963,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

199 900,00 199 900,00 199 900,00 0,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 900,00 205 900,00 205 900,00 0,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 169,26 5 200 009,26 4 951 409,26 3 638 990,75 1 312 418,51 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 169,26 5 200 009,26 4 951 409,26 3 638 990,75 1 312 418,51 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 400,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 336,25 72 176,25 28 976,25 4 106,75 24 869,50 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 936,25 69 776,25 26 576,25 4 106,75 22 469,50 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

326 160,00

zmniejszenie 0,00

0,00
75095

po zmianach 326 160,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
75075

Promocja jednostek 

po zmianach 0,00

326 160,00

zmniejszenie 0,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 326 160,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
710

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

0,00

600

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

handlowego

4 17

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek
dotacje na 

zadania 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

gwarancji

Wydatki inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

1 072 016,60 1 072 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 181,80 553 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 016,60 672 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 181,80 553 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00

518 181,80 518 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 181,80 118 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 181,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 668 670,40 19 497 655,52 18 787 523,22 15 210 580,00 3 576 943,22 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 171 014,88 171 014,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 269,94 526 269,94 460 942,00 246 792,00 214 150,00 0,00 0,00 65 327,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 194 940,34 20 023 925,46 19 248 465,22 15 457 372,00 3 791 093,22 0,00 625 000,00 150 460,24 0,00 0,00 171 014,88 171 014,88 0,00 0,00

12 122 528,76 11 971 013,88 11 428 381,58 10 048 288,00 1 380 093,58 0,00 457 500,00 85 132,30 0,00 0,00 151 514,88 151 514,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 199,78 165 199,78 99 871,84 37 871,84 62 000,00 0,00 0,00 65 327,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 287 728,54 12 136 213,66 11 528 253,42 10 086 159,84 1 442 093,58 0,00 457 500,00 150 460,24 0,00 0,00 151 514,88 151 514,88 0,00 0,00

4 151 772,60 4 132 272,60 3 989 772,60 3 019 227,60 970 545,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 920,16 256 920,16 256 920,16 208 920,16 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408 692,76 4 389 192,76 4 246 692,76 3 228 147,76 1 018 545,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 150,00 104 150,00 104 150,00 0,00 104 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 150,00 123 150,00 113 150,00 0,00 113 150,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 018,36 465 018,36 327 571,36 31 600,00 295 971,36 102 447,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 018,36 465 018,36 315 571,36 19 600,00 295 971,36 102 447,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 971,36 429 971,36 307 971,36 31 000,00 276 971,36 87 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 971,36 429 971,36 295 971,36 19 000,00 276 971,36 87 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 594 595,50 9 594 595,50 1 729 519,50 1 282 958,50 446 561,00 0,00 7 865 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 412,00 -39 412,00 -1 147,00 -1 147,00 0,00 0,00 -38 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 183,50 9 555 183,50 1 728 372,50 1 281 811,50 446 561,00 0,00 7 826 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 565 453,50 7 565 453,50 134 689,50 91 653,50 43 036,00 0,00 7 430 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 412,00 -39 412,00 -1 147,00 -1 147,00 0,00 0,00 -38 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 526 041,50 7 526 041,50 133 542,50 90 506,50 43 036,00 0,00 7 392 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 915 906,00 8 915 906,00 442 187,54 346 941,54 95 246,00 0,00 8 473 718,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 233,00 41 233,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 40 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 957 139,00 8 957 139,00 443 411,54 348 165,54 95 246,00 0,00 8 513 727,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
85295

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
852

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
85154

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
80195

po zmianach 0,00

0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

0,00

80101

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
801

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75704
i gwarancji udzielonych 

terytorialnego po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
757

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 233,00 41 233,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 40 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 233,00 41 233,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 40 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 513 410,06 10 128 586,97 7 344 610,82 1 322 000,00 6 022 610,82 2 768 576,15 15 400,00 0,00 0,00 0,00 3 384 823,09 3 384 823,09 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 11 880,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 539 010,06 10 154 186,97 7 370 210,82 1 333 880,00 6 036 330,82 2 768 576,15 15 400,00 0,00 0,00 0,00 3 384 823,09 3 384 823,09 0,00 0,00

43 949,99 43 949,99 43 949,99 0,00 43 949,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 11 880,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 549,99 69 549,99 69 549,99 11 880,00 57 669,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 500,00 562 500,00 562 500,00 0,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 500,00 561 500,00 561 500,00 0,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

2 622 830,00 2 474 970,00 239 889,87 0,00 239 889,87 2 235 080,13 0,00 0,00 0,00 0,00 147 860,00 147 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 830,00 2 475 970,00 240 889,87 0,00 240 889,87 2 235 080,13 0,00 0,00 0,00 0,00 147 860,00 147 860,00 0,00 0,00

70 675 408,72 59 752 171,46 36 848 736,78 21 870 990,81 14 977 745,97 3 877 885,83 17 373 582,46 579 949,79 518 181,80 553 834,80 10 923 237,26 10 923 237,26 0,00 0,00

-454 812,00 -454 812,00 -16 547,00 -13 147,00 -3 400,00 0,00 -38 265,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 051,96 684 051,96 566 715,02 259 896,00 306 819,02 0,00 52 009,00 65 327,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 904 648,68 59 981 411,42 37 398 904,80 22 117 739,81 15 281 164,99 3 877 885,83 17 387 326,46 645 277,73 118 181,80 553 834,80 10 923 237,26 10 923 237,26 0,00 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 684 134,26

90095

po zmianach 0,00

684 134,26

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
90015

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
85595

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7369



Rady Gminy Lipowa 

Klasyfikacja

1 2 3 4

7 609 777,00        

1 3 206 661,48         

2 237 302,34            

3 -                         

4 Kredyty 2 417 442,00         
5 -                         

6 -                         

7 -                         
8 -                         
9 -                         

10 -                         

11
ustawy

1 748 371,18         

2 682 863,00        
1 1 420 000,00         
2 462 863,00            

3 -                         

4 -                         
5 Lokaty -                         
6 800 000,00            
7 -                         

Kwota 2022 r.Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7369



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

P
la

n

P
la

n

P
la

n

P
la

n

600 Transport i łączność 268 037,87 0,00 268 037,87 12 549,02 255 488,85 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 268 037,87 0,00 268 037,87 12 549,02 255 488,85 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego                                             

268 037,87 0,00 268 037,87 12 549,02 255 488,85 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

 Dochody i wydatki realizowane w drodze umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok.

D
z
ia

ł

R
o
z
d

z
ia

ł

§ Nazwa

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

w
y
n

a
g
r
o
d

z
e
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 
 z

w
ią

z
a
n

e
 z

 

r
e
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 z
a
d

a
ń

 

st
a
tu

to
w

y
c
h

św
ia

d
c
z
e
n

ia
 n

a
 r

z
e
c
z
 

o
só

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

60014

75412

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7369



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego                                           

0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00

Przedszkola 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego                                        

20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorilanego                                             

5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 5 202,96 0,00 0,00

293 400,83 25 000,00 293 400,83 12 549,02 280 851,81 0,00 25 000,00

80104

OGÓŁEM :

90001

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7369



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łaczność 1 043 402,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 043 402,96

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 043 402,96

852 Pomoc społeczna 6 000 660,00

85295 Pozostała działalność 6 000 660,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
6 000 660,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

600 0,00 1 043 402,96

60016 0,00 1 043 402,96Drogi publiczne gminne

0,000,00

0,000,00

Transport i łaczność

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki 

majatkowe

na realizację Programu: "Laboratoria przyszłości"

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

94 934,88

94 934,88

94 934,88

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7369



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

0,00 1 043 402,96

852 6 000 660,00 0,00

85295 6 000 660,00 0,00

6 000 660,00 0,00Dodatek węglowy 41 910,00 5 883 000,00

Pomoc społeczna 41 910,00 5 883 000,00

Pozostała działalność 41 910,00 5 883 000,0075 750,00

75 750,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
0,00 0,000,00

75 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7369



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział nazwa programu/projektu Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                                        -      253 694,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                                       -      253 694,00

801 Oświata i wychowanie 253 694,00 -                                     

80101 Szkoły podstawowe 253 694,00 -                                     

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      253 694,00

a) wydatki bieżące 253 694,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 253 694,00 -                                      

750 Administracja publiczna 9 976,25 9 976,25

75095 Pozostała działalność 9 976,25 9 976,25

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      5 869,50

a) wydatki bieżące 5 869,50 -                                      

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 869,50 -                                     

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7369



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      4 106,75

a) wydatki bieżące 4 106,75 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 4 106,75 -                                     

852 Pomoc społeczna 796 936,00 796 936,00

85295 Pozostała działalność 796 936,00 796 936,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      5 136,00

a) wydatki bieżące 5 136,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 136,00 -                                     

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      791 800,00

a) wydatki bieżące 791 800,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 791 800,00 -                                     

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7369



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LVII/350/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 27 października 2022 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 506,00 61 506,00

85395 Pozostała działalność 61 506,00 61 506,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      61 506,00

a) wydatki bieżące 61 506,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 300,00 -                                     

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
135,00 -                                     

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 071,00 -                                      

855 Rodzina 41 233,00 41 233,00

85595 Pozostała działalność 41 233,00 41 233,00

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
                                      -      41 233,00

a) wydatki bieżące 41 233,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 009,00 -                                     

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 224,00 -                                      

Wypłata świadczeń rodzinnych

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-18T08:45:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




